

Kielce, 02.03.2026 r.

znak sprawy EZ/36/2026/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na: Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia na potrzeby Kliniki Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego z Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii nr 3 w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności funkcjonowania, dostępności i jakości świadczeń wysokospecjalistycznych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Wnosimy o wykreślenie z projektu umowy §3 ust. 8 lit. b).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2

Wnosimy o zmianę brzmienia §8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 projektu umowy na następującą:

„1. Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

1. za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1,
 2. za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową – 500,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
 3. za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 200,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
 4. za zwłokę w przedłożeniu dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań/standardów dostępności w zakresie realizacji przedmiotu umowy – 750,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie (oświadczeniu),
2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20 % wartości umowy.”
Ponieważ proponowane wysokości kar umownych są niewspółmiernie wysokie w stosunku do wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Wnosimy o wykreślenie §8 ust. 3 projektu umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

Wnosimy o wykreślenie z projektu umowy §9 ust. 2 lit. f).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

dotyczy pakietu nr 2 – PLATFORMA DO CIĄGŁEGO MONITOROWANIA PARAMETRÓW HEMODYNAMICZNYCH – 1 kpl.

Pytanie nr 5

Pytanie do punktu 6- Parametry techniczne i funkcjonalne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pomiar parametrów hemodynamicznych wykorzystujący zaawansowane metody przetwarzania w celu zrekonstruowania krzywej ciśnienia w tętnicy w palcu do krzywej ciśnienia tętniczego w tętnicy promieniowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 6

Pytanie do punktu 7-Parametry techniczne i funkcjonalne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu możliwości rozbudowy o moduł do oceny hemodynamicznej układu krążenia metodą termodylucji: za pomocą cewnika Swan-Ganza, za pomocą cewnika Swan-Ganza CCO w zamian za zaoferowanie możliwości pomiaru mózgowego wskaźnika adaptacyjnego (CAI)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7

Pytanie do punktu 8-Parametry techniczne i funkcjonalne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozwiązanie, w którym monitor będzie wyposażony w ciągły pomiar NIRS.

Realizacja pomiaru będzie możliwa po zastosowaniu okablowania posiadanego przez Zamawiającego

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8

Pytanie do punktu 10-Parametry techniczne i funkcjonalne

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia,, który wyświetla dane w postaci ekranów:

- kokpit;
- interwencyjny;
- fizjologiczny
- ekran ustalania pozycji celu
- graficzny;
- tabelaryczny;
- dodatkowy ekran ze wskaźnikiem informującym o HPI (wskaźnik ryzyka wystąpienia)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 9

Pytanie do punktu 12-Parametry techniczne i funkcjonalne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wejścia/wyjścia transmisyjne: RS 232, RJ-45, HDMI, EKG, 3 porty USB?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 10

Pytanie do punktu 15-Parametry techniczne i funkcjonalne

Czy ze względu na to, że zaoferowany monitor posiada znacznie większe niż wymagane możliwości pomiarowe, oraz większy niż wymagany wyświetlacz (15,6 cala) zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dopuszczenie urządzenia, którego waga nie przekroczy 10 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w/lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwasińska

02-03-2026

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Lasa
INSPEKTOR

Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny

K142403.20%

Z-CA DYREKTORA
Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
ds. Operacyjnych e-mail. sylwia.lasa@wszkielce.pl
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach

Bartosz Stemplewski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach

Marcin Martyniak